
Din portföljförvaltningslösning från Affärsverken

ELHANDEL PORTFÖLJFÖRVALTNING MAXI

Elpriset avgörs alltid av tillgång och efterfrågan. Som 

företagare i större skala vill du förstås styra ditt elpris mot 

en förutsägbar kostnad, samtidigt som du vill kunna dra 

nytta av en period med lågt pris. Ekvationen kan tyckas 

omöjlig, men vårt Börspaket Maxi ger dig både den fast-

ställda tryggheten och möjligheten att göra aktiva val för 

ett lågt elpris när marknaden så medger.   

Full handlingsfrihet 

Börspaket Maxi är ett lämpligt alternativ för dig som driver 

ett eller flera större företag i Sverige. Lösningen är anpas-

sad för företag och verksamheter med en elförbrukning på 

10-100 GWh. 

 

Med Börspaket Maxi är du fri att bestämma vid vilket till-

fälle ditt elpris ska låsas och för hur lång tid. Du skapar en 

kontinuitet genom att agera långsiktigt på elmarknaden. 

Du köper andelar vid olika tillfällen. På så vis sprider du ris-

kerna samtidigt som du ökar din chans till ett sammanlagt 

bättre elpris. Börspaket Maxi är valet för dig som aktivt 

och tillsammans med oss vill kunna styra din elkostnad.

Börspaket Maxi
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Säker satsning

Du kan låsa pris för kvartal eller helår, i enlighet med 

elbörsen. Den del av priset som inte är bunden följer 

spotpriset. Vårt arbete är inriktat på en gemensam och 

långsiktig prisstrategi. Som en del i vårt avtal upprättar 

vi gemensamt en risk- och inköpspolicy, som bildar ram 

för den aktiva förvaltningen.

Tydliga besked

Vi ger dig en översikt över din portfölj vid varje inköpstill-

fälle och du får en rapport från vår statistiktjänst med 

information om ditt företags elprishistorik och utveckling. 

Varje månad får du även aktuell marknadsinformation från 

oss på Affärsverken. Som kund får du tips och råd av oss 

och du är alltid välkommen med frågor eller synpunkter.

Box 530, 371 23 Karlskrona. Tel 0455-783 00. www.affarsverken.se

Affärsverken är ett Karlskronabaserat bolag som började leverera elkraft 
1907. Genom våra affärsområden Elnät, Elhandel, Värme, Renhållning, 
Båttrafik och Stadsnät arbetar vi för en infrastruktur som garanterar hög 
livskvalitet, god miljö och en hållbar samhällsutveckling.

F a k ta   B ör  s pa  k et   M a X I

•	 10-100 GWh i  förbrukning

•	 Väl j  volymer för pr islåsning

•	 Lås pr is för  kvartal  el ler  helår

•	 Normal bindningstid 3-5 år

•	 Kontinuerl ig information

•	 Statist ikt jänst 

• 	 Egen rådgivare

Kontakta oss  

Affärsverken är en erfaren och stabil aktör när det gäller 

inköp och leverans av el. Våra kunder uppskattar att vi 

är stora nog att lita på, men små nog för att vårda våra 

relationer. För oss betyder god kundservice samma sak 

som personlig service. Det är mycket tack vare våra täta 

kundkontakter som vi har kunnat ta fram lösningar för 

portföljförvaltning. Som kund får du din egen rådgivare 

som ser till just dina behov. Och oavsett var du är, finns vi 

nära tillhands. Om du vill veta mer, är du varmt välkommen 

att ringa oss på tel 0455-783 75. Du kan också besöka oss 

på www.affarsverken.se. Våra säljare och rådgivare hittar 

du under Företag – Kundservice – Våra rådgivare.


